Sturmer e Leandro Valdemir Correa, representantes da CASTERTECH LTDA. NUMERO DO
PEOCESSO: 23078.547368/2024-14.

AV I S O
REGISTRO DE DIPLOMAS

Para fins do disposto no art. 21 da Portaria MEC n° 1.095, de 25 de outubro de
2018, esta instituição de Educação Superior informa que foram registrados 1083 (um mil e
oitenta e três) diplomas no período de 01/01/2025 a 31/03/2025, nos seguintes livros de
registro e sequências numéricas: livro G-40 - registro 810 a 1200, livro G-41 - registro 1 a
697, livro REV-24 - registro 170, livro REV-25 - registro 1 a 10.

A relação dos diplomas registrados poderá ser consultada em até quinze dias,